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Magnella, 42 tabletki
 

Nasza cena: 19,49 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *42

Postać Tabletki

Producent N.P.PHARMA OSTRÓW MAZOWIECKI
POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

MAGNella - magnez w tabletkach - zawiera 200 mg jonów magnezu w postaci diglicynianu magnezu i tlenku magnezu pochodzenia
morskiego oraz 1,4 mg witaminy B6 w 1 tabletce MRS™.

MAGNella to jedyny suplement na rynku z systemem MRS™ - System Zmodyfikowanego Uwalniania dla zapewnienia optymalnego
poziomu magnezu w organizmie przez dłuższy czas.

Magnez i witamina B6 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomagają w prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego. Ponadto przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Magnez odgrywa rolę w procesie podziału komórek, pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i kości, a witamina B6 przyczynia się do
regulacji aktywności hormonalnej oraz pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny.

Przeznaczenie:

MAGNella suplement diety szczególnie zalecany jest:

- w stanach długotrwałego stresu i wysiłku umysłowego,

- przy stosowaniu diet odchudzających,

- przy stosowaniu używek takich jak kawa i alkohol,

- w czasie ciąży i karmienia piersią,

- w stanach takich jak skurcze mięśni i skurcze łydek.

Sposób użycia:

1 tabletka dziennie, popić szklanką wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat przeznaczony dla
młodzieży i osób dorosłych.
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Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze
pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplementy diety nie zastępują zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego
trybu życia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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